2024 年 7 月 29 日

KBCRN 会員各位

一般社団法人 京都乳癌研究ネットワーク(KBCRN)

事務局

第 38 回 KBCCC レギュラー会議について

拝啓 盛夏の候、会員の先生方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

平素より法人の活動にご支援・ご協力を賜りまして誠に有難うございます。

標題の件につきまして、学術委員会>コンセンサス会議小委員会新委員長の諏訪先生より下記の要領で

対面にて開催されます旨、ご案内させていただきます。

これまで参加費 3000 円で開催して参りましたが製薬メーカーの協力のあり方が変化し、また物価上昇

に伴い赤字が続き、従来の金額では開催できなくなりました。何卒ご理解の程をお願い申し上げま

す。尚、当日は京滋乳癌研究会も開催されます。

記

【会議名】第 38 回京都乳癌コンセンサス会議(KBCCC レギュラー会議）

【日 時】2024 年 9 月 7 日(土) 15:30 開始（17 時終了予定）

【会 場】京都大学百周年時計台記念館 2 階国際交流ホールⅠ

【当番世話人】松本純明先生（日本赤十字社 和歌山医療センター 乳腺外科）

【コンセンサステーマ】ER 陽性 HER2 陰性転移再発乳がんの 1,2 次内分泌治療法の治療シークエンス

とコンパニオン診断のタイミング（仮）

（特別講演・懇親会はありません）

【参加申込】 https://forms.gle/4pKJTTo2uBHJFATc7 （申込締切 8 月 29 日）

【参加費】 7,000 円（PayPal にて事前支払い制、お申し込みのメールアカウントに請求します）

【その他】コンセンサス会議での投票方法や当日の持ち物について、事前にお支払いを済ませた方に

事務局よりご連絡します。

【問合せ先】 KBCRN 事務局 info@kyoto-breast-cancer.org

以上

奮ってご参加ください。どうぞ宜しくお願い致します。

敬具

https://forms.gle/4pKJTTo2uBHJFATc7
mailto:info@kyoto-breast-cancer.org